
ZARZĄDZENIE NR ADO.0050.85.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

      Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§  1.  Powołuje się Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia w dniu 17.07.2024 r. w 

siedzibie Urzędu Gminy i Miasta  Lwówek Śląski postępowań egzaminacyjnych w składzie 

osobowym określonym w załącznikach od nr 1 do nr 6, stanowiących integralną część 

niniejszego zarządzenia dla n/w nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1) Pani Katarzyny  Sucheckiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  logopedy i pedagoga 

specjalnego, 

2) Pani Magdaleny Wiśniewskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  psychologa szkolnego,  

3) Pani Aleksandry Szumiatej zatrudnionej w Publicznym Przedszkolu nr 1 w 

Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  przedszkola i nauczyciela 

wspomagającego,  

4) Pani Aleksandry Listwan zatrudnionej w Publicznym Przedszkolu nr 2 w 

Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  przedszkola,  

5) Pani Eweliny Pastusiak zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Płóczkach 

Górnych na stanowisku nauczyciela biblioteki i  języka niemieckiego 

6) Pani Karoliny Kwiecień zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Płóczkach 

Górnych na stanowisku nauczyciela  języka angielskiego. 

 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Egzaminacyjnej określają przepisy rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia  26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020. poz.2200). 

 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Egzaminacyjnej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 /-/  Dawid Kobiałka 



Załącznik nr 1 

Zarządzenia  Nr OŚ.0050.85.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia  4 lipca 2024 r.  

 
 

1. Skład osobowy Komisji  Egzaminacyjnej nr 1/2024 do przeprowadzenia  

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny  Sucheckiej zatrudnionej w 

Szkole Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  logopedy i 

pedagoga specjalnego, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela  

mianowanego: 

 

1. Justyna Wrzesińska 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

2. Anna Skibińska 

 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

3. Beata Bednarska 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku 

Śląskim, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

4. Ewa Szkałuba 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

5. Elżbieta Ugrynowicz 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

 



Załącznik nr 2 

Zarządzenia  Nr OŚ.0050.85.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 
 

1. Skład osobowy Komisji  Egzaminacyjnej nr 2/2024 do przeprowadzenia  

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Wiśniewskiej zatrudnionej w 

Szkole Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  psychologa 

szkolnego, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela  mianowanego: 

 

1. Justyna Wrzesińska 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

2. Anna Skibińska 

 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

3. Beata Bednarska 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku 

Śląskim, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

4. Ewa Szkałuba 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

5. Elżbieta Ugrynowicz 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

 



 

 
Załącznik nr 3 

Zarządzenia  Nr OŚ.0050.85.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 
 

1. Skład osobowy Komisji  Egzaminacyjnej nr 3/2024 do przeprowadzenia  postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Szumiatej zatrudnionej w Publicznym 

Przedszkolu nr 1 w Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  przedszkola i 

nauczyciela wspomagającego, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień 

nauczyciela  mianowanego: 

 

1. Justyna Wrzesińska 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

2. Anna Skibińska 

 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

3. Renata Twardygrosz 

 

Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 1 w Lwówku 

Śląskim, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

4. Ewa Szkałuba 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

5. Elżbieta Ugrynowicz 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

 



Załącznik nr 4 

Zarządzenia  Nr OŚ.0050.85.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 

 

 

1. Skład osobowy Komisji  Egzaminacyjnej nr 4/2024 do przeprowadzenia  

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Listwan zatrudnionej w 

Publicznym Przedszkolu nr 2 w Lwówku Śląskim na stanowisku nauczyciela  

przedszkola, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela  

mianowanego: 

 

1. Justyna Wrzesińska 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

2. Anna Skibińska 

 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

3. Marika Kopyto-Zimna 

 

Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 2 w Lwówku 

Śląskim, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

4. Ewa Szkałuba 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

5. Elżbieta Ugrynowicz 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

 



Załącznik nr 5 

Zarządzenia  Nr OŚ.0050.85.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 

 

 

1. Skład osobowy Komisji  Egzaminacyjnej nr 5/2024 do przeprowadzenia  

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Eweliny Pastusiak zatrudnionej w 

Szkole Podstawowej w Płóczkach Górnych na stanowisku nauczyciela 

biblioteki i  języka niemieckiego, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień 

nauczyciela  mianowanego: 

 

1. Justyna Wrzesińska 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

2. Anna Skibińska 

 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

3. Elżbieta Piżuk 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Płóczkach 

Górnych, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

4. Ewa Szkałuba 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

5. Elżbieta Ugrynowicz 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

6.  Anna Piekarowicz 

Przedstawiciel związku zawodowego - Związku 

Nauczycielstwa Polskiego we Lwówku Śląskim, 

wskazanego przez nauczycielkę we wniosku o 

wszczęcie postępowania egzaminacyjnego 

 



 
Załącznik nr 6 

Zarządzenia  Nr OŚ.0050.85.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 4 lipca 2024 r.  

 

 

 

1. Skład osobowy Komisji  Egzaminacyjnej nr 6/2024 do przeprowadzenia  

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Karoliny Kwiecień zatrudnionej w Szkole 

Podstawowej w Płóczkach Górnych na stanowisku nauczyciela  języka angielskiego 

ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela  mianowanego: 

 

1. Justyna Wrzesińska 

 

Przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

 

2. Anna Skibińska 

 

Przedstawiciel Delegatury Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

3. Elżbieta Piżuk 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Płóczkach 

Górnych, członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

4. Ewa Szkałuba 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

5. Elżbieta Ugrynowicz 

 

Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

członek Komisji Egzaminacyjnej 

 

 

 


